UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 005/2017 - PROGRAD/UEAP

RESULTADO DOS RECURSOS

O Reitor da Universidade do Estado do Amapá, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pelo Decreto Estadual nº 4018, de 1º de julho de 2014, bem como pelo Estatuto da Universidade e Regimento
Geral da Universidade, torna público o Resultado dos Recursos impetrados contra o Resultado do PS 2017
de acordo com o subitem 10.1 do Edital n° 005/2017, a saber:

Nº
Nº DE

PROTOCOLO
INSC. DO(A)

CANDIDATO(A)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

SITUAÇÃO DO
RECURSO

1 2641 461160 JOECY PONTES SILVA NETO INDEFERIDO

2 2642 463804 JEANDRO CORDEIRO DE SOUZA LOPES INDEFERIDO

3 2644 463523 PAULO CESAR FERNANDES DE LIMA INDEFERIDO

4 2645 463485 EVERTON ANDRADE COSTA INDEFERIDO

5 2661 463732 SAMUEL LOPES DE ABREU INDEFERIDO

6 2662 462853 SUZE TAIANE DOS SANTOS TOLEDO INDEFERIDO

7 2663 463522 BENEDITO DOS SANTOS BAIA INDEFERIDO

8 2665 465096 MARJORE CARDOSO GÓES INDEFERIDO

9 2666 463293 BRUNO ALEXANDRE COELHO INDEFERIDO

10 2681 464238 ANNYELEN CRISTINE MORAES PIMENTEL INDEFERIDO

11 2682 462185 EMILY MARLENE COELHO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

12 2683 463324 JAMAYKO DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO

13 2664 460324 WALINSON DA SILVA BEZERRA DEFERIDO

14 2701 458357 ROSELI DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO

15 2702 461066 EDGLEUMA OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

16 2703 463613 NOEMI LOBATO FERREIRA INDEFERIDO

17 2704 464236 DEBORA DOS SANTOS CARVALHO INDEFERIDO

18 2721 465955 MANOELSON PEREIRAS DAS MERCES INDEFERIDO

19 2722 465297 ERICK GABRIEL BATISTA PINON INDEFERIDO

20 2723 459004 TALISSA NUNES GUEDES INDEFERIDO

21 2724 461871 JONAS MOURA DE ALMEIDA INDEFERIDO

22 2725 467677 GLEICE DE CASSIA PICANÇO NERY INDEFERIDO

23 2726 458320 VANDERLEI RODRIGUES CAVALCANTE INDEFERIDO

24 2727 462319 JOSIELE DA COSTA BARROS INDEFERIDO

25 2728 464460 VAGNA CRISTIANE BEZERRA PEREIRA INDEFERIDO

Macapá-AP, 10 de maio de 2017.

Prof. Dr. Perseu da Silva Aparício
Reitor